7

בתי המשפט

ה'תש"פ 1096/02

בבית המשפט המחוזי בירושלים

בפני: כב' השופטת מוסייה ארד - סגנית נשיא

המבקש, עו"ד דוד ידיד, הוא יורש על-פי דין (בן ניו) ומנהל עיזבון זמני של הרב וואקס. המשיב 1, האפוטרופוס הכללי, מנהל את הנכס מכוח סעיף 5(א) לחוק הסדרי משפט ומינהל (נוסח משולב), תש"ל-1970. המשיב 2, "כולל ורשה פולין", הוא מוטב שהגיש בעבר בקשה להתמנות כנאמן על הנכס.

3. עד שנת 1967, נוהל הנכס על-ידי הממונה הירדני על רכוש האויב על-פי צו הקניה שהוצא על רכוש האויב בהיותו רכוש של יהודים. בצו ההקניה נרשם הנכס כ"הקדש האשכנזים" ותיק הממונה הירדני של נכס זה, נשא את השם "הקדש האשכנזים".

האפוטרופוס הכללי ישחרר את הנכס לידי המבקש, לאחר תשלום החוב בגין שכר הניהול ויתרת החובה בתיק, ומילוי יתר התנאים הקבועים בחוק האפוטרופוס הכללי, תש"ח-1978 והתקנות שהותקנו על-פיו. האפוטרופוס הכללי ימשיך לנהל את הנכס עד לשחרורו.

14. בנסיבותיו הנדונות, אני מורה כי כל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, כ' באלול, תשס"ג (17 בספטמבר 2003), בהעדר הצדדים.

מוסייה ארד, שופטת
סגנית נשיא

בית המשפט המחוזי ירושלים (2)

מוסייה ארד, סגנית נשיא

בית המשפט המחוזי בירושלים
ג' א ש ר
למען זה נכתב ומתאים למקור
20/9/03
מאיר ראש